
 Na temelju članka 20. stavka 12. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 

(„Narodne novine“ broj 17/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 

8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 26. studenog                          

2021. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju vršitelj dužnosti ravnatelja Gradske knjižnice Novalja 

 

 

Članak 1. 

 

 IVANA KUSTIĆ, dipl. prof. povijesti, Kustići, Porat 20, OIB: 81092074416 

imenuje se za vršitelja dužnosti ravnatelja Gradske knjižnice Novalja. 

 

Članak 2. 

 

Mandat vršitelja dužnosti ravnatelja počinje 01. prosinca  2021.g., a traje najduže 

godinu dana. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 

KLASA: 013-03/21-01/05 

URBROJ: 2125/06-02-21-3 

Novalja, 26. studenog 2021.g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


